



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัสดุ สำนักงานการคลัง โทร.๑๒๓๔

ที่ สนค.๕๒๐๐๔/๑๓๕๑

วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานขอจ้างก่อสร้างถนนพร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยรัตนานิเบศร์ ๒๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานการคลัง

ด้วยสำนักงานการช่าง ได้ยืนยันความพร้อมที่จะดำเนินการ โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนพร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยรัตนานิเบศร์ ๒๒ โดยได้จัดส่งเอกสารพร้อมรายละเอียดที่เกี่ยวข้องซึ่งนายกเทศมนตรี นครนนทบุรีเห็นชอบแล้ว ตามบันทึกข้อความสำนักงานการช่าง ที่ สนค.๕๒๐๐๔/๙๑๕ ลงวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เพื่อบริหารส่วนพัสดุ สำนักงานการคลัง ดำเนินการจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ วงเงินงบประมาณ ๒๓,๕๐๐,๐๐๐.-บาท ราคาากลางในการจ้างครั้งนี้ ๒๓,๕๐๐,๐๐๐.-บาท ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็น

เนื่องจากสภาพถนนเดิมทรุดโทรมและมีระดับต่ำ มีท่อระบายเล็ก ในฤดูฝนเมื่อฝนตกทำให้น้ำท่วมขัง ผิวจราจรชำรุด ทำให้ประชาชนที่อาศัยอยู่ในบริเวณดังกล่าว และประชาชนทั่วไปที่ใช้สัญจรได้รับความเดือดร้อน โดยถนนซอยรัตนานิเบศร์ ๒๒ เป็นเส้นทางลัดและสามารถเชื่อมระหว่างถนนรัตนานิเบศร์ ถนนติวานนท์ ถนนนนทบุรี เพื่อบรรเทาความเดือดร้อนให้แก่ผู้ใช้เส้นทางดังกล่าว จึงจำเป็นต้องทำการก่อสร้างถนนพร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยรัตนานิเบศร์ ๒๒ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) ผ.๐๒ หน้า ๒๘ ลำดับที่ ๒๐

๒. รายละเอียดของงานจ้าง

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนพร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยรัตนานิเบศร์ ๒๒ โดยดำเนินการ

- ก่อสร้างถนนพร้อมรางวี ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้างประมาณ ๗.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑,๒๐๙.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๖๓.๐๐ ตารางเมตร

- ก่อสร้างถนนพร้อมรางวี ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้างประมาณ ๖.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๖๒.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๓.๐๐ ตารางเมตร

- ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร รวมความยาวประมาณ ๒,๖๔๖.๐๐ เมตร

- ก่อสร้างบ่อสูบน้ำพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ ขนาด ๐.๑๕ ลบ.ม./วินาที พร้อมอุปกรณ์ประกอบจำนวน ๒ เครื่อง และตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ

(พิกัด ๑๓.๘๖๔๐๑๖, ๑๐๐.๕๐๔๗๔๙-๑๓.๘๖๔๙๑๗, ๑๐๐.๕๐๔๖๗๘๑)

ให้เป็นไปตามแบบรูปรายการงานก่อสร้าง (แบบแปลน) เทศบาลนครนนทบุรี ที่ ๑๓/๒๕๖๓ จำนวน ๒๖ แผ่น

๓. ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งที่ ๑๔๑๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๓ ได้ทำการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน ๒๓,๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ยี่สิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน) และนายกเทศมนตรีนครนนทบุรี ได้เห็นชอบแล้ว เมื่อวันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๔. วงเงินที่จะจ้าง

วงเงินงบประมาณ ๒๓,๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ยี่สิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ สำนักงานช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

๕. กำหนดเวลาที่ต้องใช้พัสดุ หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๔๐๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

โดยสำนักงานช่างได้ทำการแบ่งงวดงานและการจ่ายเงิน แบ่งเป็น ๑๐ งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑๒ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาบ่อ รวมความยาว ๗๓๔.๐๐ เมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๕๐ วัน

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑๐ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างถนนพร้อมรางวี ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ยาวประมาณ ๗๗๒.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๒.๐๐ ตารางเมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน

งวดที่ ๓ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๘ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาบ่อ รวมความยาว ๔๓๗.๐๐ เมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๔๐ วัน

งวดที่ ๔ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๖ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างถนนพร้อมรางวี ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร พร้อมรางวี กว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ยาวประมาณ ๔๓๔.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๙.๕๐ ตารางเมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน

งวดที่ ๕ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑๒ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาบ่อ รวมความยาวประมาณ ๗๓๔.๐๐ เมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๕๐ วัน

งวดที่ ๖ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑๐ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างถนนพร้อม

รางวี ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ยาวประมาณ ๗๗๒.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๒.๐๐ ตารางเมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน

งวดที่ ๗ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๘ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาบ่อ รวมความยาวประมาณ ๔๓๔.๐๐ เมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๔๐ วัน

งวดที่ ๘ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๖ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างถนนพร้อมรางวี ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ยาวประมาณ ๔๓๗.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๙.๕๐ ตารางเมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน

งวดที่ ๙ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒๐ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาบ่อ รวมความยาวประมาณ ๓๑๐.๐๐ เมตร, ๒) ก่อสร้างถนนพร้อมรางวี ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้างประมาณ ๖.๕๐ เมตร ยาวประมาณ ๑๕๕.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๗.๕๐ ตารางเมตร, ๓) ก่อสร้างบ่อสูบน้ำพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ ขนาด ๐.๑๕ ลบ.ม./วินาที พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน ๒ เครื่อง และตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์และก่อสร้างถนนพร้อมรางวี หน้า ๐.๑๕ เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐.๐๐ ตารางเมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๗๐ วัน

งวดสุดท้าย เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๘ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างทางเชื่อม ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมส่งผลทดสอบคอนกรีตที่อายุ ๒๘ วัน และดำเนินการส่วนที่เหลือทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด รวมทั้งเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

๖. วิธีที่จะจ้าง และเหตุผล

ดำเนินการจัดจ้างโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) เนื่องจากเป็นการจัดหาที่มีรายละเอียดคุณลักษณะที่มีความซับซ้อน มีเทคนิคเฉพาะ และเป็นสินค้าหรืองานบริการที่ไม่ได้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุไว้ในระบบข้อมูลสินค้า (e - catalog) ตามข้อ ๒๘ (๑) ข้อ ๒๙ (๒) ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป ตามมาตรา ๕๕ (๑) และมาตรา ๕๖ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. ร่างประกาศ และร่างเอกสารประกวดราคาจ้าง

ร่างประกาศจ้าง และร่างเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.

ขอयरต์นาคิเบศร์ ๒๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) โดยเห็นควรให้นำร่างประกาศจ้าง และร่างเอกสารประกวดราคาฯ ไปเผยแพร่เพื่อให้สาธารณะชนเสนอแนะ วิจารณ์ ผ่านทางเว็บไซต์ของเทศบาลนครนนทบุรี <http://www.nakornnont.go.th> และเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง เนื่องจาก การจัดจ้างครั้งนี้มีวงเงินเกิน ๕ ล้านบาท ซึ่งหน่วยงานของรัฐต้องนำร่างประกาศและร่างเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เผยแพร่เพื่อรับฟังความคิดเห็นจากผู้ประกอบการ ตามระเบียบฯ ข้อ ๔๕ (๒)

๙. กำหนดระยะเวลาในการพิจารณาผลการเสนอราคา

กำหนดระยะเวลาในการพิจารณาผลการเสนอราคาให้แล้วเสร็จภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันเสนอราคา

๑๐. ข้อเสนออื่น ๆ

๑๐.๑ ขออนุมัติกำหนดให้ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้าง สาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่า ชั้น ๔ ไว้กับกรมบัญชีกลาง

๑๐.๒ ขออนุมัติกำหนดมาตรฐานฝีมือช่าง ไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

- เมื่อเทศบาล ได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้างและได้ตกลงจ้างก่อสร้างตามประกาศนี้แล้ว ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีและใช้ผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่างหรือผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่างจากกรมพัฒนาฝีมือแรงงาน กระทรวงแรงงาน หรือ ผู้มีวุฒิปริญญา ปวช. ปวส. และ ปวท.หรือเทียบเท่าจากสถาบันการศึกษาที่ ก.พ. รับรองให้เข้ารับราชการได้ในอัตราไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๕ ของแต่ละสาขาช่าง แต่จะต้องมีจำนวนช่างอย่างน้อย ๑ คน ในแต่ละสาขาช่าง ดังต่อไปนี้

๑๐.๒.๑ ช่างโยธา หรือช่างก่อสร้าง หรือช่างสาขาอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง

ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการควบคุมอาคารทุกฉบับ และโครงการก่อสร้างนี้ต้องจัดให้มีผู้ควบคุมงานของผู้รับจ้างดังนี้

- ก่อนดำเนินการก่อสร้างต้องจัดให้มีวิศวกรควบคุมการก่อสร้าง ตาม พรบ.วิศวกร พ.ศ.๒๕๔๒

๑๐.๓ ขออนุมัติกำหนดค่าขายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๑๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) เนื่องจาก เป็นราคาพอสมควรกับค่าใช้จ่ายที่หน่วยงานของรัฐเสียไปในการจัดทำเอกสาร

๑๐.๔ ขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๕ (๑) (๕) ข้อ ๒๖ และข้อ ๑๗๗ ดังนี้

ก. คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ประกอบด้วย

๑. นายภาณุพงศ์ อติติยะ นักวิทยาศาสตร์ชำนาญการ ประธานกรรมการ

๒. นางสาวอรทัย ขวัญเจริญทรัพย์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๓. นายศุภฤกษ์ เอ็มโกษา สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการ

โดยมีอำนาจและหน้าที่

- ลงลายมือชื่อพร้อมตรวจสอบเอกสารหลักฐานการเสนอราคาต่างๆ และพิจารณาผลตามเงื่อนไขที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนดไว้ในประกาศและเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๕๕ , ๕๖ , ๕๗ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง กำหนดระยะเวลาในการพิจารณาผลการเสนอราคา ภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันเสนอราคา

ข. คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ประกอบด้วย

๑. นายคม แสงบำรุง	ผอ.สำนักการช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายอุดมศักดิ์ สิทธิญาณ	ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๓. นายณัฐนันท์ ไตรสุรัตน์	หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา	กรรมการ
๔. นายสมหมาย บุปผามาโล	หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม	กรรมการ

โดยมีอำนาจและหน้าที่

- รับผิดชอบการบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้างให้ถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๖ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ค. ผู้ควบคุมงาน ประกอบด้วย

๑. นายไชยวิทย์ มาตรสิงห์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	หัวหน้าผู้ควบคุมงาน
๒. นายกมล ด่านศักดิ์ชัย	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ผู้ควบคุมงาน
๓. นายปรีพัฒน์ พันธุ์วิไล	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	ผู้ควบคุมงาน

โดยมีอำนาจและหน้าที่

- ควบคุมงานก่อสร้างให้เป็นไปตามสัญญา โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๘ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามรายละเอียดใน รายงานขอจ้างดังกล่าวข้างต้น
๒. ลงนามในร่างประกาศ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอย รัตนธิเบศร์ ๒๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ที่แนบมาพร้อมบันทึกนี้
๓. อนุมัติให้แต่งตั้งคณะกรรมการตามเสนอ และลงนามในคำสั่งที่แนบมาพร้อมบันทึกนี้

(นางสาวธนชนันท์ อินทร์จันทร์)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

เรียน ผู้อำนวยการสำนักการคลัง

- เพื่อโปรดพิจารณา

- เห็นควรอนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และนำร่างประกาศฯ และร่างเอกสารฯ

เผยแพร่เพื่อรับฟังความเห็นจากผู้ประกอบการตามระเบียบ ต่อไป

พร้อมทั้งแต่งตั้งคณะกรรมการฯ ตามเสนอได้ต่อไป

(นางสาวปติตา กิจธรรม)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ



คำสั่ง เทศบาลนครนนทบุรี

ที่ ๔๕๓/๒๕๖๔

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยรัตนานิเบศร์ ๒๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยเทศบาลนครนนทบุรี มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมรางวีและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยรัตนานิเบศร์ ๒๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) ตามแบบรูปรายการงานก่อสร้างหรือแบบแปลนของเทศบาลนครนนทบุรี ที่ ๑๓/๒๕๖๓ วงเงินงบประมาณ ๒๓,๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ยี่สิบสามล้านบาทถ้วน) ราคาในการจ้างครั้งนี้ เป็นเงิน ๒๓,๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ยี่สิบสามล้านบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงอาศัยอำนาจตามข้อ ๒๕ (๑) (๕) ข้อ ๒๖ และข้อ ๑๗๗ ของระเบียบดังกล่าว แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน ตามรายชื่อดังต่อไปนี้

ก. คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ประกอบด้วย

- | | |
|--------------------------------|----------------|
| ๑. นายภาณุพงศ์ อัดติยะ | ประธานกรรมการฯ |
| นักวิทยาศาสตร์ชำนาญการ | |
| ๒. นางสาวอรทัย ขวัญเจริญทรัพย์ | กรรมการ |
| เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | |
| ๓. นายศุภฤกษ์ เอ็มโกษา | กรรมการ |
| สถาปนิกปฏิบัติการ | |
| อำนาจและหน้าที่ | |

- ลงลายมือชื่อพร้อมตรวจสอบเอกสารหลักฐานการเสนอราคาต่างๆ และพิจารณาผลตามเงื่อนไขที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนดไว้ในประกาศและเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๕๕ , ๕๖ , ๕๗ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง โดยกำหนดระยะเวลาในการพิจารณาผลการเสนอราคา ภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันเสนอราคา

ข. คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ประกอบด้วย

- | | |
|----------------------------------|----------------|
| ๑. นายคม แสงบำรุง | ประธานกรรมการฯ |
| ผู้อำนวยการสำนักการช่าง | |
| ๒. นายอุดมศักดิ์ สิทธิญาณ | กรรมการ |
| ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง | |
| ๓. นายณัฐนันท์ ไตรสุรัตน์ | กรรมการ |

หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

๔. นายสมหมาย บุบผามาโล

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

อำนาจและหน้าที่

- รับผิดชอบการบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้างให้ถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๖ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ค. ผู้ควบคุมงาน ประกอบด้วย

๑. นายไชยวิทย์ มาตรสิงห์

หัวหน้าผู้ควบคุมงาน

นายช่างโยธาชำนานงาน

๒. นายกมล ต่านศักดิ์ชัย

ผู้ควบคุมงาน

นายช่างโยธาชำนานงาน

๓. นายปวิวัฒน์ พันธุ์วิไล

ผู้ควบคุมงาน

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อำนาจและหน้าที่

- ควบคุมงานก่อสร้างให้เป็นไปตามสัญญา โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๘ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ให้เจ้าหน้าที่ ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ให้ถูกต้องตามกฎหมาย ระเบียบ และข้อบังคับ ของทางราชการ โดยเคร่งครัด อย่าให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ หากขัดข้องประการใดให้รายงานผู้บังคับบัญชาทราบ คำสั่งใดที่ขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและให้ใช้คำสั่งนี้แทน

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

สุกัญญา สุขการณ์

(นางสาวสุกัญญา สุขการณ์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีนครนนทบุรี